

---

## **PACHET CONSUMABILE.**

I.D.: 97059530

---

Data publicarii	10.05.24	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 526,81 RON - 526,81 RON

---

Descriere: Consumabile ULEI LANT FORESTPLUS 1L - 5 l x 16,8 lei = 84 lei 000047 / (0231) ULEI 70200000070 - PT MOTOR IN 2 TIMPI - 1,5 l x 59.24 lei = 59,24 lei 004087 / (25786)  
36360001640 ROLA LANT PMC3 3/8 1.3 - 25 DINTI x 2,1 lei = 52,50 lei 004087 / (25786)  
36360001640 ROLA LANT PMC3 3/8 1.3 - 28 DINTI x 2,1 lei = 58,8 lei 000009 / (0033) BUJIE 00004007000 - 2 buc X 15,97 lei= 31,94 lei 003493 / (1593) 30050004809 SINA 35 - 1 buc x 156,30 lei = 156,30 lei 027992 / 00009304305 FIR NYLON CF3 PRO 3.00X45M - 1 buc x 84,03 lei = 84,03 lei

---